
ˇ 
,DODATEK č. 1 

KE SMLOUVE O DILO č. objednatele 2021-0821/OMH 
ze dne 23.09.2021 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

„Oprava mostu DC-031 P, Boletice nad Labem, Děčín XXXII“ 

Smluvní strany 

Objednatel: statutární město Děčín 

Sıdlo Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 

Statutarní zástupce: lng. JiříAnděl, CSc., primátor města 

O 002 61 238 

D C CZ00261238 

Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 

Cıslo učtu: 921402389/0800 

dalšım textu smlouvy uváděna rovněžjako ,,objednatel“ 

Zhotovitel: SaM silnice a mosty Děčín a.s. 
Sıdlo Oblouková 416/39, 405 02 Děčín I 

Statutarní zástupce: 

CO 250 42 751 

D C CZ25042751 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Česká spořitelna a.s. 

Cıslo učtu: 

v dalšım textu Smlouvy uváděna rovněž jako ,,zhotovitel“, Společně S objednatelem dále jen 

,,smIuvní strany“ 

Předmět dodatku 

Dle SOD č. objednatele 2021-0821/OMH ze dne 23.09.2021 čl. Ill., Odst. 1 byla doba 

provedení díla 80 kalendářních dní ode dne předání staveniště. Na základě níže 

odsouhlasených dodatečných stavebních prací je lhůta pro dokončení díla 

prodloužena o 4 kalendářní dny. 

Dle SOD č. objednatele 2021-0821/OMH ze dne 23.09.2021 čl. IV, Odst. 1 byla 

dohodnuta celková cena za provedení díla ve výši 1 136 580,06 Kč bez DPH. 

Smluvní Strany se dohodly, že Zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle 

SOD další dodatečné stavební práce vyvolané vprůběhu provádění zemních a 

bouracích prací. 

Po odstranění původní konstrukce mostu bylo Zaměřeno napojení na stávající 

komunikaci (ulice Kamenná) na levém břehu Kameničky. Pro optimalizaci nivelity 

vozovky bude nutné úpravu prodloužit na obou stranách oproti původnímu 

navrhovanému Stavu. Celková délka úpravy vozovky tak bude v délce 13,5 bm, kde 

jsou nové výšky upraveny ve vozovkovém souvrství. Dále na pravém břehu 

Kameničky budou kamenná křídla dozdéna až do úrovně místní komunikace oproti 

navrhovanému stavu, kdy se uvažovalo pouze O terénní úpravě Ohumusováním.



Uvedené změny byly odsouhlaseny na 2. a 9. KD autorským dozorem stavby, technickým 
dozorem stavebníka a zástupcem objednatele. Veškeré vícepráce a méněpráce jsou blíže 

specifikované v položkovém rozpočtu Stavby, který je přílohou tohoto dodatku. 

V případě Shodných položek v nabídce jsou přebírány jednotkové ceny Z nabídky účastníka. 
Vpřípadě nových položek se tyto pohybují max. do výše ceníkových cen dle současné 

hladiny. U dodávek materiálu se jedná O cenu v místě a čase obvyklou. 

Cena za dílo dle SOD č. 2021-0821/OMH bez DPH: 1 136 580,06 Kč 

Cena víceprací, méněprací - dodatek č. 1 bez DPH: - 43 629,35 Kč 

Celková cena díla bez DPH 1 092 950,71 Kč 

Celková cena včetně DPH 1 322 470,36 Kč 

3. Ostatní články SOD se nemění. 

V Děčíně dne 27.07.2022 V Děčíně dne 

Objednatel Zhotovitel 

lng. Jiří Anděl, CSc. 

primátor města 

vı 
Prılohy: 

- ZL Č. 1 - po/Ožkový rozpočet Vícepráce, méněpráce 

Stránka 2 Z 2



SaM silnice a mosty Děčín a.s., Oblouková 416/39, 405 O2 Děčín I Stránka 1 /2 

Měna: Kč 

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j_ Cena celk. % QP_H Celkem s DPH 

CENOVÁ NABÍDKAS DPH + ROZPIS DPH 
26.7.2022 

Stavba: 321028 - DÉČÍN - Oprava møsıu Dc-o31P, Bøıęfløe nad Labem, Dèčin ›0O‹ıı 

003 

009 

010 

029 

n01 

042 

043 

044 

046 

047 

048 

027 

031 

2-ZMĚNY 

1 - Zmènøvý ıisı č.1 

1 - vícEPRÁcE 

014101 

113338 

113728 

333215 

311212 

5721 21 

572213 

574 B34 

574D56 

574E46 

58920 

0 - Všeobecné konstrukce a práce 

POPLATKY ZA SKLÁDKU stmelené podkladní 
vrstvy vozovky s asf. pojivem 

4,994 M3 614,00 3 066,32 21 % 3 710,24 

Součet za 0 - Všeobecné konstrukce a práce 

1 - Zemní práce 

ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S 
ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM vČ.odvoZu 
na skládku, poplatek Za skládku uveden v pol. 
0141010 

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH 
ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM vć.u|Ožení na 
deponii zhotovitele, materiál bude zpětně použit na 
dosypání krajnic 

0,837 M3 

0,832 M3 

881,00 

1 440,00 

3 066,32 

737,40 

1 198,08 

3 710,24 

21% 892,25 

21% 1 449,68 

Součeł za 1 - Zemní práce 

5 - Svislé konstrukce 

PŘEZDÉNÍ OPÉRA KŘÍDELZ KAMENNÉHO ZDIVA 

ZDI A STĚNY PODPÉR A VOLNÉ Z KAMENE A 
LOM VYROBKÚ NA MC 

2,100 M3 

2,100 M3 

5 188,00 

3 300,00 

1 935,48 

10 894,80 

6 930,00 

2 341,93 

21 % 13 182,71 

21% 8 385,30 

Součet za“ 5 - Svislé konstrukce 

7 - Komunikace 

INFILTRACNÍ POSTŘIKASFALTOVÝ DO 1,oKG/M2 

SPOJOVAOÍ POSTŘIK Z EMULZE Do o,5KG/M2 

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY 
MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM 

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRST\/Y 
MODIFIKACL16+, 16S TL. 60MM 

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSWY 
AcP1s+, 18s TL_5OMMAcP1e+ 

\/ÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM 

4,142 M2 

25,001 M2 

16,634 M2 

8,367 M2 

4,142 M2 

31,520 M 

19,00 

16,00 

490,00 

660,00 

490,00 

194,00 

17 824,80 

78,70 

400,02 

B 150,66 

5 522,22 

2 029,58 

6114,88 

21 568,01 

21% 95,22 

21% 484,02 

21% 9 862,30 

21% 6 681,89 

21% 2 455,79 

21% 7 399,00 

Součet za 7 - Komunikace 22 296,05 26 978,23 

Celkem 1 - VÍCEPRÁCE 

2 - MÉNÉPRÁCE 

317365 

333365 

5 - Svislé konstrukce 

VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B5008 odhad 
stupně vyztužení 3.5% 

VÝZTUZ MOSTNÍCH OPÉR A KŘÍDEL Z OCELI 
10505, B500B odhad stupně vyztużení 3.0%, 
včetně kotevnich trnú 

45 122,65 

-0,497 T 43 000,00 -21 371,00 

54 598,40 

21% -25 858,91 

-0,127 T 43 000,00 -5 461,00 21% -6 607,81 

Soućet za 5 - Svislé konstrukce 

6 - Vodorovné konstrukce 

-26 832.00 -32 455,72



SaM silnice a mosty Děčín a.s., Oblouková 416/39, 405 02 Děčín I stránka 2/ 2 

Měna: KČ 

gır Kód 

26.7.2022 

CENOVÁ NABÍDKA 5 DPH + ROZPIS DPH 

Popis Množství M_j Cena/m.j. Cena celk. % DPH Celkem s DPH 

033 421365 VÝZTUZ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z -1,440 T 43 000.00 -S1 920,00 21% -74 923,20 
OCELI 10505, B500B odhad stupně vyztużení 
3.5% 

Součet za 6 - Vodorovné konstrukce -61 920,00 -74 923,20 

Celkem 2 - MENÉPRÁCE -88 752,00 -107 389,92 

Celkem 1 - Změnový list č.1 -43 629,35 

Ž 
-52 791,52 

CELKEM 2 - ZŇIĚNY -43 629,35 -52 791,52 

Rozgis DPH: 

Typ daně % DPH Základ DPH Celkem s DPH Počet 

Základní sazba 21% -43 629,35 -9 162,16 -52 791,52 14 

CELKEM 

< Ů ('D< QÍ3 `f'D( 

Q. 

-43 629,35 -9 162,16 -52 791,52 

ne 26.7.2022 

__č_ 

vedoucí obchodního Oddělení 

SaM Silnice a mosty Děčín a.S.


